
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 추경 1 회 일반회계 건강증진과 ~ 건강증진과

부서: 건강증진과
정책: 건강증진
단위: 취약계층의료지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

건강증진과 4,337,348 4,004,510 332,838

국            255,119 238,697 16,422

기          1,411,057 1,264,238 146,819

분             16,000 1,000 15,000

도            497,368 455,062 42,306

시          2,157,804 2,045,513 112,291

건강증진 4,242,490 3,933,677 308,813

국            255,119 238,697 16,422

기          1,411,057 1,264,238 146,819

분             16,000 1,000 15,000

도            497,368 455,062 42,306

시          2,062,946 1,974,680 88,266

취약계층의료지원 425,699 342,375 83,324

기            171,105 128,637 42,468

도             54,450 43,062 11,388

시            200,144 170,676 29,468

방문보건사업 61,951 63,451 △1,500

201 일반운영비 13,501 15,001 △1,500

01 사무관리비 5,850 6,500 △650

  ○1  일반수용비                 4,050              4,500            △450

    ▷방문건강관리 홍보물제작 및 소모품구입
                3,600              4,000            △400

    ▷방문보건 장비 수선비(고압멸균기외 4종)
                  450                500             △50

  ○3  운영수당                 1,800              2,000            △200

    ▷건강관리교육강사수당                 1,800              2,000            △200

        경정 3,600,000원

        경정 450,000원

  경정 1,800,000원

02 공공운영비 7,651 8,501 △850

  ○1  공공요금 및 제세                   918              1,020            △102

    ▷차량보험료                   918              1,020            △102

  ○4  차량선박비                 6,733              7,481            △748

    ▷차량유류대                 6,733              7,481            △748

  경정 918,000원

  경정 6,733,000원

보건소 방문건강관리사업 287,002 208,042 78,960

기            143,502 104,021 39,481

도             41,674 30,253 11,421

시            101,826 73,768 28,058

101 인건비 277,833 201,684 76,149

기            138,917 100,842 38,075

도             41,674 30,253 11,421

시             97,242 70,589 26,653

10 기간제근로자등보수 277,833 201,684 76,149

  ○방문보건사업               277,833            201,684           76,149

    ▷2호봉 배정인력               173,943             97,794           76,149  경정 173,943,000원

기             86,972 48,897 38,075

도             26,090 14,669 11,421

시             60,881 34,228 26,653



부서: 건강증진과
정책: 건강증진
단위: 취약계층의료지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

201 일반운영비 4,460 3,110 1,350

기              2,230 1,555 675

시              2,230 1,555 675

01 사무관리비 4,460 3,110 1,350

  ○1 일반수용비                 1,050                  0            1,050

    ▷자원봉사 홍보물 제작                 1,050                  0            1,050  1,050,000원*1식

기                525 0 525

시                525 0 525

  ○3 운영수당                   300                  0              300

    ▷자원봉사자교육 강사수당                   300                  0              300  100,000원*3회

기                150 0 150

시                150 0 150

301 일반보상금 4,709 3,248 1,461

기              2,355 1,624 731

시              2,354 1,624 730

10 행사실비보상금 4,709 3,248 1,461

  ○기간제근로자 위탁교육비                 4,709              3,248            1,461  경정 4,709,000원

기              2,355 1,624 731

시              2,354 1,624 730

재활전문요원양성 1,890 2,000 △110

도                567 600 △33

시              1,323 1,400 △77

201 일반운영비 1,210 1,500 △290

도                363 450 △87

시                847 1,050 △203

01 사무관리비 1,210 1,500 △290

  ○2.위탁교육비                 1,210              1,500            △290

    ▷지역사회중심재활 위탁교육비
                1,210              1,500            △290        경정 1,210,000원

도                363 450 △87

시                847 1,050 △203

301 일반보상금 680 500 180

도                204 150 54

시                476 350 126

10 행사실비보상금 680 500 180

  ○기간제 근로자 위탁 교육비                   680                500              180  경정 680,000원

도                204 150 54

시                476 350 126

재가암환자관리 13,118 7,144 5,974

기              6,559 3,572 2,987

시              6,559 3,572 2,987

307 민간이전 6,174 1,500 4,674

기              3,087 750 2,337

시              3,087 750 2,337

01 의료및구료비 6,174 1,500 4,674



부서: 건강증진과
정책: 건강증진
단위: 취약계층의료지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○재가암환자약품 및 소모품비
                6,174              1,500            4,674      경정 6,174,000원

기              3,087 750 2,337

시              3,087 750 2,337

405 자산취득비 1,300 0 1,300

기                650 0 650

시                650 0 650

01 자산및물품취득비 1,300 0 1,300

  ○PC                 1,300                  0            1,300  1,300,000원*1대

기                650 0 650

시                650 0 650

모자보건관리 1,351,989 1,333,262 18,727

국            245,482 229,060 16,422

기            114,891 114,891 0

도             80,699 79,781 918

시            910,917 909,530 1,387

체외수정 시술비 135,538 138,341 △2,803

국             67,769 69,171 △1,402

도             20,331 20,750 △419

시             47,438 48,420 △982

307 민간이전 126,238 129,041 △2,803

국             63,119 64,521 △1,402

도             18,936 19,355 △419

시             44,183 45,165 △982

01 의료및구료비 126,238 129,041 △2,803

  ○체외수정시술비 지원               126,238            129,041          △2,803  경정 126,238,000원

국             63,119 64,521 △1,402

도             18,936 19,355 △419

시             44,183 45,165 △982

산모 · 신생아 도우미 지원 211,667 189,387 22,280

국            169,334 151,510 17,824

도             12,700 11,363 1,337

시             29,633 26,514 3,119

307 민간이전 211,667 189,387 22,280

국            169,334 151,510 17,824

도             12,700 11,363 1,337

시             29,633 26,514 3,119

05 민간위탁금 211,667 189,387 22,280

  ○산모신생아도우미지원사업비
              211,667            189,387           22,280      경정 211,667,000원

국            169,334 151,510 17,824

도             12,700 11,363 1,337

시             29,633 26,514 3,119

출산지원시책 720,873 721,623 △750

201 일반운영비 6,750 7,500 △750

01 사무관리비 6,750 7,500 △750

  ○1  일반수용비                 3,150              3,500            △350



부서: 건강증진과
정책: 건강증진
단위: 모자보건관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    ▷모자보건 홍보물 및 소모품구입
                3,150              3,500            △350

  ○3 운영수당                 3,600              4,000            △400

    ▷모자보건 강사수당                 1,620              1,800            △180

    ▷안전도시 강사수당                 1,980              2,200            △220

        경정 3,150,000원

  경정 1,620,000원

  경정 1,980,000원

정신보건관리 426,593 423,297 3,296

기            167,859 165,241 2,618

분             16,000 1,000 15,000

도             50,958 50,173 785

시            191,776 206,883 △15,107

알코올상담센터 운영 125,000 119,764 5,236

기             62,500 59,882 2,618

도             18,750 17,965 785

시             43,750 41,917 1,833

307 민간이전 125,000 119,764 5,236

기             62,500 59,882 2,618

도             18,750 17,965 785

시             43,750 41,917 1,833

05 민간위탁금 125,000 119,764 5,236

  ○알코올상담센터 운영비               125,000            119,764            5,236  경정 125,000,000원

기             62,500 59,882 2,618

도             18,750 17,965 785

시             43,750 41,917 1,833

치매상담센터운영 7,260 7,700 △440

분              1,000 1,000 0

시              6,260 6,700 △440

201 일반운영비 3,960 4,400 △440

분                340 340 0

시              3,620 4,060 △440

01 사무관리비 3,960 4,400 △440

  ○1 일반수용비                 3,600              4,000            △400

    ▷치매홍보물구입 및 제작                 3,600              4,000            △400  경정 3,600,000원

분                260 260 0

시              3,340 3,740 △400

  ○3 운영수당                   360                400             △40

    ▷치매교육 강사수당                   360                400             △40  경정 360,000원

분                 80 80 0

시                280 320 △40

정신보건시설운영 38,115 38,115 0

분             15,000 0 15,000

시             23,115 38,115 △15,000

307 민간이전 38,115 38,115 0

분             15,000 0 15,000

시             23,115 38,115 △15,000

02 민간경상보조 38,115 38,115 0



부서: 건강증진과
정책: 건강증진
단위: 정신보건관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○정신질환자 사회복귀주거시설 운영비
               38,115             38,115                0      경정 38,115,000원

분             15,000 0 15,000

시             23,115 38,115 △15,000

정신보건사업운영 13,500 15,000 △1,500

201 일반운영비 13,500 15,000 △1,500

01 사무관리비 13,500 15,000 △1,500

  ○1  일반수용비                 1,800              2,000            △200

    ▷정신보건사업 홍보물 구입
                1,800              2,000            △200

  ○2  위탁교육비                 1,800              2,000            △200

    ▷정신보건 전문요원 양성 위탁교육비
                1,800              2,000            △200

  ○3  운영수당                 9,900             11,000          △1,100

    ▷지방정신보건심의위원회 참석수당
                9,000             10,000          △1,000

    ▷정신보건사업 강사수당                   900              1,000            △100

        경정 1,800,000원

        경정 1,800,000원

        경정 9,000,000원

  경정 900,000원

건강생활실천지원 506,812 377,852 128,960

기            253,406 188,926 64,480

도             75,092 55,748 19,344

시            178,314 133,178 45,136

노인의치보철사업 111,560 72,140 39,420

기             55,780 36,070 19,710

도             16,374 10,461 5,913

시             39,406 25,609 13,797

307 민간이전 111,560 72,140 39,420

기             55,780 36,070 19,710

도             16,374 10,461 5,913

시             39,406 25,609 13,797

01 의료및구료비 111,560 72,140 39,420

  ○노인무료의치사업                89,500             69,740           19,760

    ▷전부의치                30,000             15,000           15,000  경정 30,000,000원

기             15,000 7,500 7,500

도              4,500 2,250 2,250

시             10,500 5,250 5,250

    ▷부분의치                59,500             54,740            4,760  경정 59,500,000원

기             29,750 27,370 2,380

도              8,925 8,211 714

시             20,825 19,159 1,666

  ○노인의치보철사업(차상위)                19,660                  0           19,660

    ▷전부의치                 3,000                  0            3,000  3,000,000원*1식

기              1,500 0 1,500

도                450 0 450

시              1,050 0 1,050

    ▷부분의치                16,660                  0           16,660  16,660,000원*1식

기              8,330 0 8,330

도              2,499 0 2,499



부서: 건강증진과
정책: 건강증진
단위: 건강생활실천지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시              5,831 0 5,831

보건소 금연클리닉 운영 106,000 90,000 16,000

기             53,000 45,000 8,000

도             15,900 13,500 2,400

시             37,100 31,500 5,600

201 일반운영비 22,320 8,920 13,400

기             11,160 4,460 6,700

도              3,348 1,338 2,010

시              7,812 3,122 4,690

01 사무관리비 19,320 5,920 13,400

  ○1. 일반수용비                17,320              3,920           13,400

    ▷ 금연사업 홍보물 제작 및 소모품 구입
               17,320              3,920           13,400        경정 17,320,000원

기              8,660 1,960 6,700

도              2,598 588 2,010

시              6,062 1,372 4,690

301 일반보상금 3,600 1,000 2,600

기              1,800 500 1,300

도                540 150 390

시              1,260 350 910

10 행사실비보상금 2,000 1,000 1,000

  ○금연사업 봉사자 실비보상                 1,000                  0            1,000  5,000인*25인*8회

기                500 0 500

도                150 0 150

시                350 0 350

12 기타보상금 1,600 0 1,600

  ○신년맞이 금연성공 캠페인 금연성공자 기념품
    (문화상품권)                 1,600                  0            1,600      20,000원*80인

기                800 0 800

도                240 0 240

시                560 0 560

구강보건실설치(특수학교운영) 3,800 3,800 0

기              1,900 1,900 0

시              1,900 1,900 0

201 일반운영비 0 3,800 △3,800

기                  0 1,900 △1,900

시                  0 1,900 △1,900

01 사무관리비 0 3,800 △3,800

  ○1. 일반수용비                     0              3,800          △3,800

    ▷ 홍보물 제작 및 구입                     0              3,800          △3,800  경정 0원

기                  0 1,900 △1,900

시                  0 1,900 △1,900

405 자산취득비 3,800 0 3,800

기              1,900 0 1,900

시              1,900 0 1,900

01 자산및물품취득비 3,800 0 3,800

  ○  치과용 컴프레셔                 3,800                  0            3,800  3,800,000원*1대



부서: 건강증진과
정책: 건강증진
단위: 건강생활실천지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기              1,900 0 1,900

시              1,900 0 1,900

치아홈메우기사업 27,092 26,112 980

기             13,546 13,056 490

도              4,064 3,917 147

시              9,482 9,139 343

201 일반운영비 11,088 10,108 980

기              5,544 5,054 490

도              1,663 1,516 147

시              3,881 3,538 343

01 사무관리비 4,588 3,608 980

  ○1. 일반수용비                 4,088              3,108              980

    ▷ 홍보물 제작 및 구강보건 물품구입
                4,088              3,108              980        경정 4,088,000원

기              2,044 1,554 490

도                613 466 147

시              1,431 1,088 343

지역특화 건강행태 개선사업 65,000 60,000 5,000

기             32,500 30,000 2,500

도              9,750 9,000 750

시             22,750 21,000 1,750

201 일반운영비 43,712 38,712 5,000

기             21,856 19,356 2,500

도              6,557 5,807 750

시             15,299 13,549 1,750

01 사무관리비 38,712 35,712 3,000

  ○1.일반수용비                28,952             25,952            3,000

    ▷건강행태개선사업 홍보물 제작 및 소모품
      구입                28,952             25,952            3,000        경정 28,952,000원

기             14,476 12,976 1,500

도              4,343 3,893 450

시             10,133 9,083 1,050

02 공공운영비 2,000 0 2,000

  ○3. 시설장비유지비                 2,000                  0            2,000

    ▷근지구력측정기외 2종                 2,000                  0            2,000  2,000,000원*1식

기              1,000 0 1,000

도                300 0 300

시                700 0 700

임산부영유아영양보충관리사업 193,360 125,800 67,560

기             96,680 62,900 33,780

도             29,004 18,870 10,134

시             67,676 44,030 23,646

201 일반운영비 13,728 1,900 11,828

기              6,864 950 5,914

도              2,059 285 1,774

시              4,805 665 4,140

01 사무관리비 12,728 1,900 10,828



부서: 건강증진과
정책: 건강증진
단위: 건강생활실천지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○1  일반수용비                11,728              1,000           10,728

    ▷영양플러스사업 홍보물 제작
                7,820              1,000            6,820        경정 7,820,000원

기              3,910 500 3,410

도              1,173 150 1,023

시              2,737 350 2,387

    ▷프로그램 운영비 및 소모품구입비
                3,908                  0            3,908        3,908,000원*1식

기              1,954 0 1,954

도                586 0 586

시              1,368 0 1,368

  ○2  위탁교육비                 1,000                900              100

    ▷임산부영유아 보충영양관리사업 위탁교육비
                1,000                900              100        경정 1,000,000원

기                500 450 50

도                150 135 15

시                350 315 35

02 공공운영비 1,000 0 1,000

  ○3  시설장비 유지비                 1,000                  0            1,000

    ▷시설장비유지비(체성분분석기외 2종)
                1,000                  0            1,000        1,000,000원*1식

기                500 0 500

도                150 0 150

시                350 0 350

206 재료비 3,000 0 3,000

기              1,500 0 1,500

도                450 0 450

시              1,050 0 1,050

01 재료비 3,000 0 3,000

  ○조리실습재료 구입                 3,000                  0            3,000  3,000,000원*1식

기              1,500 0 1,500

도                450 0 450

시              1,050 0 1,050

301 일반보상금 2,000 1,000 1,000

기              1,000 500 500

도                300 150 150

시                700 350 350

10 행사실비보상금 2,000 1,000 1,000

  ○임산부영유아 보충영양관리사업 추진여비
                2,000              1,000            1,000      경정 2,000,000원

기              1,000 500 500

도                300 150 150

시                700 350 350

307 민간이전 116,000 83,768 32,232

기             58,000 41,884 16,116

도             17,400 12,565 4,835

시             40,600 29,319 11,281

01 의료및구료비 116,000 83,768 32,232



부서: 건강증진과
정책: 건강증진
단위: 건강생활실천지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○보충식품구입비               115,000             83,768           31,232  경정 115,000,000원

기             57,500 41,884 15,616

도             17,250 12,565 4,685

시             40,250 29,319 10,931

  ○헤모글로빈검사지 구입                 1,000                  0            1,000  1,000,000원*1식

기                500 0 500

도                150 0 150

시                350 0 350

401 시설비및부대비 5,000 0 5,000

기              2,500 0 2,500

도                750 0 750

시              1,750 0 1,750

01 시설비 5,000 0 5,000

  ○조리실습 수도시설 설치                 5,000                  0            5,000  5,000,000원*1식

기              2,500 0 2,500

도                750 0 750

시              1,750 0 1,750

405 자산취득비 14,500 0 14,500

기              7,250 0 7,250

도              2,175 0 2,175

시              5,075 0 5,075

01 자산및물품취득비 14,500 0 14,500

  ○PC                 3,000                  0            3,000  3,000,000원*1식

기              1,500 0 1,500

도                450 0 450

시              1,050 0 1,050

  ○디지털카메라                   500                  0              500  500,000원*1대

기                250 0 250

도                 75 0 75

시                175 0 175

  ○프린터                 2,800                  0            2,800  2,800,000원*1식

기              1,400 0 1,400

도                420 0 420

시                980 0 980

  ○조리용 정수기                 2,000                  0            2,000  2,000,000원*1대

기              1,000 0 1,000

도                300 0 300

시                700 0 700

  ○조리실습기구(전기오븐외 4종)
                6,200                  0            6,200      6,200,000원*1식

기              3,100 0 3,100

도                930 0 930

시              2,170 0 2,170

만성병관리 1,407,592 1,333,086 74,506

기            703,796 666,543 37,253

도            202,649 192,778 9,871

시            501,147 473,765 27,382

암조기검진사업 324,842 259,036 65,806

기            162,421 129,518 32,903



부서: 건강증진과
정책: 건강증진
단위: 만성병관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도             48,726 38,855 9,871

시            113,695 90,663 23,032

101 인건비 8,538 5,135 3,403

기              4,269 2,567 1,702

도              1,281 770 511

시              2,988 1,798 1,190

10 기간제근로자등보수 8,538 5,135 3,403

  ○암관리사업                 8,538              5,135            3,403

    ▷암관리사업 인력 기본급 및 수당
                6,608              5,135            1,473        경정 6,608,000원

기              3,304 2,567 737

도                992 770 222

시              2,312 1,798 514

    ▷상여금 및 4대보험료                 1,930                  0            1,930  1,930,000원*1인

기                965 0 965

도                289 0 289

시                676 0 676

403 자치단체등자본이전 308,904 246,501 62,403

기            154,452 123,251 31,201

도             46,335 36,975 9,360

시            108,117 86,275 21,842

02 공기관등에대한대행사업비 308,904 246,501 62,403

  ○국가암검진사업 예탁금               308,904            246,501           62,403  경정 308,904,000원

기            154,452 123,251 31,201

도             46,335 36,975 9,360

시            108,117 86,275 21,842

지역사회 건강조사 47,772 39,072 8,700

기             23,886 19,536 4,350

시             23,886 19,536 4,350

202 여비 1,500 0 1,500

기                750 0 750

시                750 0 750

01 국내여비 1,500 0 1,500

  ○지역사회 건강조사 추진여비
                1,500                  0            1,500      50,000원*5인*6회

기                750 0 750

시                750 0 750

307 민간이전 46,272 39,072 7,200

기             23,136 19,536 3,600

시             23,136 19,536 3,600

05 민간위탁금 46,272 39,072 7,200

  ○지역사회 건강조사 운영비
               46,272             39,072            7,200      경정 46,272,000원

기             23,136 19,536 3,600

시             23,136 19,536 3,600

재무활동(건강증진과) 27,332 0 27,332

보전지출 27,332 0 27,332



부서: 건강증진과
정책: 재무활동(건강증진과)
단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

보조금반환 27,332 0 27,332

802 반환금기타 27,332 0 27,332

01 국고보조금반환금 24,481 0 24,481

  ○2008년 심뇌혈관질환사업                    58                  0               58

  ○2008년 암조기검진사업                    78                  0               78

  ○2008년 재가암관리                   104                  0              104

  ○2008년 치아홈메우기사업                    61                  0               61

  ○2008년 산모신생아도우미 지원사업 이자수입
                   39                  0               39

  ○2008년 산모신생아도우미 지원사업환급액
               17,793                  0           17,793

  ○불임부부지원사업                    21                  0               21

  ○신생아난청조기진단                    54                  0               54

  ○임산부 및 아동 건강관리(모자보건수첩)이자
    발생액                     9                  0                9

  ○임산부 및 아동 건강관리(철분제)
                    2                  0                2

  ○선천성대사이상검사 및 환아관리비
                  678                  0              678

  ○미숙아 및 선천성이상아 의료비지원
                  324                  0              324

  ○금연클리닉 운영                   301                  0              301

  ○2008년 보건소 방문보조사업                    33                  0               33

  ○2008년 지역사회중심재활사업                    84                  0               84

  ○2008년 재활 전문요원양성                   690                  0              690

  ○2008년 치매조기검진사업                    38                  0               38

  ○2008년 치매약제비지원사업                 1,186                  0            1,186

  ○2008년 지역특화건강행태개선사업
                  254                  0              254

  ○2008년 임산부및영유아 보충영양관리사업
                2,674                  0            2,674

  57,710원*1식

  78,000원*1식

  103,400원*1식

  60,680원*1식

      38,619원*1식

      17,792,167원*1식

  20,800원*1식

  53,800원*1식

      8,700원*1식

      1,500원*1식

      677,100원*1식

      323,960원*1식

  300,790원*1식

  32,200원*1식

  83,100원*1식

  690,000원*1식

  37,290원*1식

  1,185,560원*1식

      253,210원*1식

      2,673,040원*1식

02 시ㆍ도비보조금반환금 2,851 0 2,851

  ○2008년 심뇌혈관질환사업                    18                  0               18

  ○2008년 암조기검진사업                    24                  0               24

  ○2008년 치아홈메우기사업                    19                  0               19

  ○2008년 산모신생아도우미지원사업이자수입
                    3                  0                3

  ○2008년 산모신생아도우미지원사업 예탁금
                1,335                  0            1,335

  ○불임부부지원사업                     7                  0                7

  ○임산부 및 아동건강관리(모자보건수첩)이자발
    생액                     3                  0                3

  ○신생아 난청 조기진단                    25                  0               25

  ○임산부 및 아동 건강관리(철분제)                     1                  0                1

  17,310원*1식

  23,200원*1식

  18,200원*1식

      2,897원*1식

      1,334,412원*1식

  6,200원*1식

      2,600원*1식

  24,200원*1식

  450원*1식



부서: 건강증진과
정책: 재무활동(건강증진과)
단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○선천성대사이상검사 및 환아관리비
                  305                  0              305

  ○미숙아 및 선천성이상아 의료비지원
                  142                  0              142

  ○금연클리닉 운영                    91                  0               91

  ○2008년 지역특화건강행태개선사업
                   76                  0               76

  ○2008년 임산부 및 영유아 보충영양관리사업
                  802                  0              802

      304,840원*1식

      141,730원*1식

  90,240원*1식

      75,960원*1식

      801,910원*1식

행정운영경비(건강증진과) 67,526 70,833 △3,307

기본경비 30,969 34,276 △3,307

기본경비 30,969 34,276 △3,307

201 일반운영비 7,737 8,596 △859

01 사무관리비 6,333 7,036 △703

  ○1  일반수용비                 3,762              4,180            △418

    ▷부서운영 수용비                 3,762              4,180            △418

  ○5  급량비                 2,571              2,856            △285

    ▷야간.휴일근무                 2,571              2,856            △285

  경정 3,762,000원

  경정 2,571,000원

02 공공운영비 1,404 1,560 △156

  ○1  공공요금 및 제세                 1,404              1,560            △156

    ▷우편요금                 1,404              1,560            △156  경정 1,404,000원

202 여비 22,032 24,480 △2,448

01 국내여비 22,032 24,480 △2,448

  ○기본업무수행여비                22,032             24,480          △2,448  경정 22,032,000원


